
Nr oferty g 1 2 3

Oferowana cena brutto w zł Oferowana cena brutto w zł Oferowana cena brutto w zł

591 857,01 zł 633 300,00 zł 427 134,00 zł 299 040,00 zł

Alteris Spółka Akcyjna
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice
REGON: 278261920

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa systemu PACS

ZAMÓWIENIE WSPÓŁFINANSOWANE PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH
projektu eCareMed – Elektroniczna dokumentacja medyczna oraz e-usługi w celu wsparcia procesów akredytacyjnych w SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku” z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: II. Cyfrowe Śląskie dla działania: 2.1. Wsparcie 
rozwoju cyfrowych usług publicznych

N
a

zw
y 

(f
irm

y)
 o

ra
z 

a
d

re
sy

 w
yk

o
n

a
w

có
w

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
postępowanie: TIS-3-PN/53-2023.AK

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie 

zamówienia 

otwarcie ofert:       17.08.2023 r.   godz. 10:30       23.08.2023 r.   godz. 10:30             
składanie ofert:     17.08.2023 r.  godz. 10:00        23.08.2023 r.  godz. 10:00

SYNEKTIK Spółka Akcyjna
ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3

00-728 Warszawa
REGON: 015164655

IT4KAN Sp. z o. o.
Al. Roździeńskiego 188C

40-203 Katowice
REGON: 243542780


